
UCHWAŁA NR 3/70/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień  
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 52 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054 i 2269 oraz  
z 2022 r. poz. 25) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Określa się regulamin udzielania zamówień, dla których nie stosuje się ustawy 

Prawo zamówień publicznych, w zakresie wykonywania zadań Województwa Kujawsko-
Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji wojewódzkich osób prawnych i innych 
wojewódzkich jednostek organizacyjnych, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Określa się regulamin udzielania zamówień publicznych w zakresie wykonywania 

zadań Województwa Kujawsko-Pomorskiego nie zastrzeżonych do kompetencji 
wojewódzkich osób prawnych i innych wojewódzkich jednostek organizacyjnych, który 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 1. Panu Piotrowi Całbeckiemu – Marszałkowi Województwa, Panu Zbigniewowi 
Ostrowskiemu – Wicemarszałkowi Województwa, Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu – 
Wicemarszałkowi Województwa, Pani Anecie Jędrzejewskiej – Członkowi Zarządu 
Województwa, Panu Sławomirowi Kopyść – Członkowi Zarządu Województwa, Panu 
Markowi Smoczykowi – Sekretarzowi Województwa oraz Panu Jerzemu Grochowskiemu – 
Zastępcy Sekretarza Województwa, powierza się: 
1) zatwierdzanie protokołów postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r.  
w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego oraz dokonywanie czynności przewidzianych dla kierownika 
zamawiającego, określonych w regulaminie będącym załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

2) zatwierdzanie planów postępowań o udzielenie zamówień, sporządzonych zgodnie                 
z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r.  
w sprawie wzoru planu postępowań o udzielenie zamówień; 

3) zatwierdzanie rocznych sprawozdań o udzielonych zamówieniach, sporządzonych zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
zakresu informacji zawartych w rocznym sprawozdaniu o udzielonych zamówieniach, 
jego wzoru, sposobu przekazywania oraz sposobu i trybu jego korygowania. 

2. Panu Olgierdowi Sobkowiakowi – Dyrektorowi Departamentu Zamówień 
Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji, powierza się czynności określone                
w ust. 1 pkt 1. 

 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 2/69/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 20 stycznia 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania zamówień 
publicznych, zmieniona uchwałą Nr 11/416/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 24 marca 2021 r.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


